2

[image: image1.png]/N

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
  « 31  » июля  2020 г.                                                                                                                           № 41-0
г.Крымск Краснодарского края
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 20 ноября 2019 года № 34-о «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Крымский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Крымский район)»
В соответствии с пунктом 1 статьи 217 и пунктом 1 статьи 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях актуализации условий внесения изменений в сводную бюджетную, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 20 ноября 2019 года № 34-о «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Крымский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Крымский район)» (далее по тексту - Порядок)  изложив   пункт 1 пункта 6.11 приложения к Порядку  в следующей редакции:

«02.01.0 - в случае получения уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, - копия уведомления о предоставлении субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также документы, являющиеся основанием возникновения расходного обязательства Крымского района в соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса.
2. Заместителю начальника финансового управления, начальнику бюджетного отдела Т.Ю.Сченстной обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы муниципального образования

Крымский район, начальник финансового управления                            Г.И.Макарян